¢) HEDENGREN

Security

FIRESCAPE/D@R/KIT / Komplett sentral med tett der

FIREscape er en kombinert brannalarm- og ngdbelysningssentral.

+ Brann og ngdlys pa samme slgyfe
« Kommer uten betjeningspanel

Matriale
ERP nummer
Produkt serie

Teknisk data

Batteritype

Antall sleyfer

Antall innganger

Antall utganger

Antall sentraler i nettverk
Batterikapasitet (Ah)
Maks adresser pr sentral

Antall adresser

Nettspenning (VAC)

Stal
8005607
Prodex Firescape

EX12180, 18 Ah, 12V
4

4

2

12

60

508

Innebygget 127 + 3 stk kortplasser for
slayfekort

230

Transformatorens effekt (VA)
Driftspenning (VAC)
Stremforbruk, normal (mA)
IP kapslingsklasse (IP)
Monteringsmetode

Bredde (mm)

Heyde (mm)

Lengde (Dybde) (mm)

Farge

Vi forbeholder oss retten til & gjore

endringer

PRODUKTBLAD

151

33

70

P21
Veggmontasje
430

685

85

Hvit
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